UFES

Centro de
Ciências da Saúde

PORTARIA Nº 117/2018

A Diretora  do Centro  de  Ciências  da  Saúde da Universidade  Federal  do
Espírito  Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e
Considerando o contido no Documento Avulso nº 23068.077642/2018-55,

RESOLVE:

Autorizar a solicitação, do Departamento de Clínica Cirúrgica, de indicação
do  docente  Gustavo  Peixoto  Soares  Miguel em  substituição  de  Doglas
Gobbi Marchesi como Coordenador do Programa de Residência Médica em
Cirurgia do Aparelho Digestivo, pelo período de 02 (dois) anos, com efeito
retroativo a 08/11/2018.

  Centro de Ciências da Saúde, 13 de novembro de 2018.

Profª. Drª. Gláucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde